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Sähköjärjestelmien omaisuudenhallintajärjestelmän hankinta (ulkovalaistus); liittyminen 
yhteishankintaan ja valtakirjan myöntäminen Espoon kaupungille kilpailutuksen toteuttamiseksi. 
Kuntatekniikka 2025 

 
Kauniaisten kaupunki on sopinut liittyvänsä Espoon kaupungin katu- sekä 
liikunta-alueiden ulkovalaistuksen sähköjärjestelmien 
omaisuudenhallintajärjestelmän hankinnan (3740/2025) kilpailutukseen. 
Hankinnan tavoitteena on päivittää ja saada ajantasainen ulkovalaistuksen 
hallintajärjestelmä. Nykyisin käytössä oleva ohjelmisto on vanhentumassa ja 
alkuaan Espoon kaupungin käyttöön tarkoitettu, johon Kauniainen on 
myöhemmin liittynyt. Espoon kaupunki suunnittelee luopuvansa tästä 
sovelluksesta. Synergia-etujen ja mahdollisen käytössä olevan ohjelmiston 
alasajon vuoksi on Kauniaisten kaupungin rationaalista liittyä hankintaan.  
 
Kauniaisten kaupunki valtuuttaa Espoon kaupungin hoitamaan puolestansa 
katu- ja liikunta-alueiden ulkovalaistuksen sähköjärjestelmien 
omaisuudenhallintajärjestelmän hankinnan (3740/2025) 
kilpailutusmenettelyn sekä allekirjoittamaan tarjouspyyntöasiakirjat. 
Kauniaisten kaupunki tekee hankinnasta itse oman hankintapäätöksen sekä 
mahdolliset myöhemmät optiopäätökset. Kauniainen tekee oman 
hankintasopimuksen ja vastaa itse sopimuskauden aikaisesta sopimus- ja 
toimittajahallinnasta. Tämä valtuutus koskee ainoastaan 
kilpailutusmenettelyä. 
 
Päätöksen liitteenä on Kauniaisten kaupungin kuntatekniikkapäällikön 
allekirjoittama valtuutus. Tällä hankintapäätöksellä kuntatekniikkapäällikkö 
hyväksyy Espoon kaupungin perimän hankintamenettelyn läpiviennin 
kertaveloituksen 2.500 €, jonka Espoon kaupunki laskuttaa Kauniaisten 
kaupungin kuntatekniikalta hankintapäätöksen lainvoimaiseksi tulon jälkeen.  

Päätös: 
Kuntatekniikkapäällikkö päättää liittyä Espoon kaupungin sähköjärjestelmien 
omaisuudenhallintajärjestelmien hankinnan kilpailutukseen ja hyväksyy 
hankintamenettelyn läpiviennin kertaveloituksen 2.500€.   
 
 
 
Anna Ahtila 
Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Espoon kaupunki 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
Kunnossapitomestari 
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Kunnossapitoinsinööri 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


